160 La société peut apporter toute modification au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice.
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs
Availability & Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
TIT PRODUIT IT
TIT PRODUIT EN
TIT PRODUIT D
TIT PRODUIT IT
TIT PRODUIT EN
TIT PRODUIT D
TIT PRODUIT IT
TIT PRODUIT EN
TIT PRODUIT D
COD
COD
COD
CBX
CFFX
COFX
DOUILLE INOX
STAINLESS STEEL BUSH
CHAPE FEMELLE TARAUDEE INOX
STAINLESS STEEL THREADED FORK
CHAPE MALE INOX
STAINLESS STEEL MALE CLEVIS
COMPOSANTS INOX  -  STAINLESS STEEL COMPONENTS
Code
Code ØP ØD L kg
CBX016035030 16.20 35 30 0,18
CBX020040040 20.25 40 40 0,29
CBX025050050 25.25 50 50 0,56
CBX030060060 30.25 60 60 0,97
Code
Code ØP L Z Z1 H Q W F kg
CFFX0161615 16.20 55 39 24 16 35 16 M16x1.5 0,30
CFFX0202015 20.25 65 45 30 20 40 20 M20x1.5 0,40

TIT PRODUIT EN
TIT PRODUIT D
COD
COD
CAGEX
GE TGR
BAGUE A SOUDER INOX POUR ROTULE “GE TGR”
STAINLESS STEEL WELD-RING FOR “GE TGR” BALL-JOINT
ROTULE RADIALE SANS ENTRETIEN
MAINTENANCE FREE RADIAL BALL-JOINT
STAINLESS STEEL COMPONENTS  -  COMPOSANTS INOX
Code
Code
Per
For ØD L ØP kg
CAGEX050035 GE ø20 50 14 35 0,11
CAGEX069042 GE ø25 69 19 42 0,35
CAGEX075047 GE ø30 75 20 47 0,41
CAGEX094062 GE ø40 94 26 62 0,79
Code
Code ØP ØD S C α FC kg
CGE0003603 20 35 16 12 9   41.5 0,06
CGE0003604 25 42 20 16 7 68.0 0,12